# עם חסר סבלנות

מגיש: אסיף כספי, במסגרת קורס עבודות חקר
במרכז מדע ודעת למחוננים בתל חי, תשע"ז - 2017

## מבוא

הייתי באמריקה בסוג של לונה פארק והיו שם תורים של 120 דקות. בכל הזמן שחייתי שם אף אחד לא דחף, לא עקף או נכנס מהצד. לעומת זאת - הייתי בלונה פארק תל אביב והיו תורים של 5 דקות ותוך שניות שמתו לב כיצד ילדים נכנסים מהצד, כיצד ילדים מקללים ילדים שעולים על הגדרות ומנסים "לדפוק את המערכת" מכול כיוון.

בחרתי להתמקד בעבודה זאת בגלל שאני רואה את המקרים וחווה את הסיפורים מידי יום במדינה שלי ורוצה להבין למה זה קורה.

מקורות העבודה נשענים על מאמרים וסרט דוקומנטרי, בתוספת ראיון אישי עם עדי טובנהאוז, מורה לקולנוע במרכז. העבודה התבצעה בידי אסיף כספי תלמיד כיתה ט' במסגרת קורס לעריכת עבודות חקר, מרכז מדע ודעת למחוננים במכללת תל חי, תשע"ז 2017

תודה לדניאלה על כל העזרה ההכוונה הדאגה והתמיכה בכל מה שקשור לעבודה, תודה לעדי על הריאיון המרתק וכמובן על שיפור העבודה וכמובן תודה לחברי לקורס שעזרו ושלחו מיילים תמיכה והיו שם כשצריך אותם.

## תוכן העניינים

1 מבוא
3 סקירת ספרות
3 1.